受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年6月22日
發文字號：南市教專字第1100768635號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫

主旨：有關高雄市政府教育局國民教育輔導團與國立高雄師範大學

合作辦理「2021年S.T.E.教育學術研討會」實施計畫，請惠

予公告並鼓勵貴校人員踴躍報名參加，如說明，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局110年6月21日高市教督字第

11034232800號函辦理。

二、辦理日期：110年7月23日（星期五），上午8時10分至下午3

時40分。

三、辦理方式：為因應COVID-19疫情警戒升級防治，本研討會採

線上模式辦理，與會人員請以Google Meet進入會議室，會

議連結將於110年7月19日（星期一）以電子郵件另行通知。

四、辦理內容：

(一)專題講座：邀請符合本次論壇主題之專家學者與教育人員

擔任主題講座進行線上分享。

(二)論文發表與書面壁報專題發表：依據「2021年S.T.E.學術

研討會論文徵稿實施計畫」遴選3名線上發表者，其他若

干優秀作品製成壁報內容發表於線上播放及高雄市政府教

育局國民教育輔導團官網。

(三)高雄市政府教育局國民教育輔導團線上教學成果展。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：張吉宏
電話：062986202分機22
電子信箱：cjh513@tn.edu.tw

五、參加對象：（依報名先後順序錄取150，額滿為止）

(一)各縣市公私立國民中小學校長、主任、教師代表。

(二)各縣市教育局/處督學、國教輔導團輔導員。

(三)教育部南區策略聯盟縣市課程督學及教育人員。

(四)國內外學者專家。

(五)各大專院校相關系所人員。

六、報名方式：110年6月21日（星期一）起至110年7月12日（星

期一）止於全國教師在職進修資訊網站報名（額滿為止）。

網址：http:// www1. inservice. edu. tw/，課程代碼：

3115828。與會者請務必於報名時留下常用之email，以便寄

發會前通知。

七、本案講座及參加人員准予公假登記，惟課務自理，並覈實核

發研習時數。

八、聯絡人：國民教育輔導團林庭韻行政幹事（love680421@

gmail.com），聯絡電話：07-3590116轉142。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、國立臺南大學附設實
驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局督學室、本局新課綱專案辦公室

第2頁 共2頁